
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

AV AVIC81800B

AV AVIC81800B

AV AVIC81800B

AV AVIC81800B



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

AF56 ITALIANO

AF56 ITALIANO

AF56 ITALIANO

AF56 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM CILIO

MM BAO

MM RAOSA

MM BOVE



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

SOCCORSO 1

PASQUALINO 2

VITO 3

MATTEO 4



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

33

27

33

29



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

14 31

10 6

19,50 0

11 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

114 192

48 91

7 59,50

0 40



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO

NO

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

04/09/2024

04/09/2024

04/09/2024

04/09/2024


